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Baruar né Ligjir We. 8652, daté 31072000 “Pér orpanizimin dhe tunbsionimin o gevensjes vendore”,
ndryshunr Ligin Ne 9901, daee LRAM2008 “Pér regrarer dhe shogénite tregtare™, 1 ndshuar;, Ligjin N
ORTY date 21022608 “Pér tted™; Ligin Mo 9725, darg 05.03.2007 peér “Cendrén Kombétare i Regjisramic”,
i mehryshuar Srarunn e Shogerist Alsonare Flubi @ Ferboliic Tizana sl Vendimin e Réshillir Bashkizk Nr.
15, daté 25.06.201 3 “Per ndiyshitne né statutin, kapitalin themelrar dhe giendjen juridike & Klubit t& Futhollit

Tirama sha™,
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YENDOSA:

"1é njihet kontdbud financiar i Shogénseé “Halili” shopk, tejkabacs i vlerts s& sponsodeimit kontraltor
per Klubin e Futbollit Tirana, né masén: 202.300,000 {dygind ¢ dy milion e teegind mijE) Lek,

Té asmadhohet kapitali themelear 1 Shogerisé Aksionare Klubi i Putbollic Tita sha né vlerén:
202.3KH.000 (dyqind e dy milion e tregind mijé) Lek,

Fmadhimi { vlerds st kapitalit themeltar te keyhet péomes cmetimit 18 aksinneve 8 reja, né masén
2023 (dygind e dy mijé & mregind) aksione me vietén nominale 1.000 (njé mijé) Lel.

T& konvertohe: kontrbut fnandar 1 Shoginsé “Halili” sh.pk oé aksione & kapimalit themeltar
Shogérisé Aksionare Klubi i Futhollit Tirana sh.a, né masén 202300 {dygind e dy mijé e tregind
aksione me vierén nominale 1000 (njé mije} Lek.

Kontributet financiare t2 cilat konvertohen né aksione, sa 1 pérket zmadhimir t# kapitalic themeltar
pérmes emetimit ¢ aksioneve t reja, do t¢ konsiderchen 8 nénshkruaen dhe € shiyers nga ama ¢
Shogérise “Talili” shopl.

Eapirali themeltar i reformouar pas emetimit 18 aksioneve té freja do 8 jetd 3063000000 (tegind &
grasheé milion e rregind mijg) Lek, korrespondues i 306300 (megind e gashté mije ¢ treqind)
aksioneve me vlerd nominale 1.000 Lelk.

Mmsrkohen ekspereét koneabél of misaruar té Klubic of Futbellis Tirana sha pée hardmin ¢ Raportir
pér pétcakimin e shperndarjes 5¢ ahsivneve ndemmijer personave fusidik pjestnarrds nd kapitalin
therneltar,

Aurorizohet Administracod i Klubir 1@ Furbollic Tirana shoa t8 nénshkrajé maredveshjen pér kalimio e
te drejeave mbi axsioner e shogérise, sa | peder parashilimeye te kedj vendimi

Ngarkoher Dreroria ¢ Pérgiithshme e Shirbimeve Mbdshtetése pér vénien né dijend & kétlj vendimi,
Shogéring “Talili” shopk dhe Klubie e Futhallz Tieana sha,

- Shlyerja e debive t& Klubit t¢ Futbellic Tirnz sha deri 0@ datén e kétj akd do & kryher oé ményeé o

pérhashlér ngs skeionarér ¢ shogiriss, ne varési i@ konsibutin né keapitaiin themeltar.

MNearkohet Drejroria e Plantfikinit Seeavegiik, Dreieoris & Peegiichshme ¢ Shicbimeve Mbéshretése dhe
Klubi 1 Furbollit Tirana sha pér hartimin e marréveshies pér likndimin ¢ debive 1@ shogédsé ndermjet
alksionaréye.

Nparkohen aksionzrét ¢ Klubit te Futhollic Tirana shoa @ shlyeing denrimer pér paga nidaj subjekeese
b ciiér resuloojng i pundsuar nps shogéns, brends darés 31122074, .
Ngatkohet Klubi i Futbellic Tirana shus, Drejroria e Peegjichshime e Shirbimere Mbéshretgee dhe
Diecjtotia e Manifikimic Serategjik pér viénien né zbatim dhe regjistrimin ¢ kedj vendimi prané (rendrés
Kombérare ré Regjisttiznit,

Ey vendim hyn o€ fugl menjeheré,

U shpall sot, mé daté /3 &4 Jadh
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